
 

【新型コロナ №１９８】                         那医発第 ２３２ 号 

令和３年１２月２７日 

施設長 各位 

                              那覇市医師会 

                               会  長 山城千秋 

                               担当理事 宮城政剛 

 

「新型コロナウイルス感染症」関連資料の提供について 

 平素より医師会事業へのご支援ご協力賜り感謝申し上げます。 

 沖縄県医師会より「新型コロナウイルス感染症対策医療向けガイドラインの改訂について」

が届きましたので情報提供します。つきましては、多数のページ（16頁）ですので当会ホーム

ページに掲載致しますので、お手数ですがダウンロードをお願いします。 

また、インターネットに対応していないなど紙ベース（印刷物）での提供をご希望の際には、

お手数ですが、下段（ＦＡＸ）にて那覇市医師会・事務局までお申し込みいただきますよう 

ご案内申し上げます。 

☆ 問合せ先（那覇市医師会 事務局：宮城・前泊 ／ 電話 ０９８－８６８－７５７９） 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 

 

☆ 「新型コロナウイルス感染症対策医療機関向けガイドラインの改訂について」 

 

Ｑ１．紙ベース（印刷物）での送付について ・・・ （ １． 送付を希望する ） 

 

施設名 ：                           

 

 

情報提供 

ＦＡＸ送付先：０９８－８６７－３７５０ 


